Convocação para Reunião Extraordinária.
 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para Reunião Extraordinária, a
realizar-se no dia 24 de agosto de 2023 (quinta-feira), às 9 horas, de modo virtual, com a
seguinte pauta:

- Indicação de quatro representantes do Conselho Municipal de Educação para compor o Fórum
Permanente do Plano Municipal de Educação de Céu Azul.

Atenciosamente.

_
Vanda A. Pavanelo Biazus
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022

Memorando 3.042/2023
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 1 setor envolvido

CME

22/08/2023 14:58

Vanda B.  CME

CME - Conselho M...

Quem já visualizou?   1 pessoa

22/08/2023 14:58:55 Vanda Biazus CME  assinou digitalmente Memorando 3.042/2023 com o certificado

VANDA BIAZUS CPF 984.XXX.XXX-20 conforme MP nº 2.200/2001 .

Prefeitura de Céu Azul - Av. Nilo Humberto Deitos, 1426 - Centro, Céu Azul - PR, 85840-000
Impresso em 22/08/2023 14:58:59 por Vanda Biazus - Presidente do Conselho Municipal de Educação
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick
Herzberg

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r V

A
N

D
A

B
IA

ZU
S

C
PF

 9
84

.X
XX

.X
XX

-2
0.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
64

F-
A

5B
3-

34
F3

-3
18

4